Проектна задача:  
Дизајнирајте објект од стара или нова архитектура по вош избор.
Ако се одлучите за стара градба внимавајте на материјалите,користете дрво,камен стари материјали додека при конструкција на објект од нови градби ќе примените нови материјали.
Прв чекор: Направете си скица(тродимензионална)на која ќе прикажете како треба да изгледа вашиот продукт,ако немате идеја можете да пребарувате  само ќе напишете какви градби ве интересираат.
Втор чекор:  Земете полу картон и на него со точни димензии со тријаголници нацртајте  ги деловите на макетата,Конструкцијата за било каква градба треба да биде од полу картон.
Трет чекор: Спојте ги деловите со лепење и така ќе ја добиете конструкцијата
Внимавајте и на конструкцијата ако работите стара архитектура стилот треба д абиде со бондруг конструкција можете да погледнете од презентацијата што ви ја имам пуштано,
Четвртчекор:     Декорирајте по ваша желба ,покажете колку сте креативни
Ако нешто не ви е јасно можете да ми пишате или да сеслушнеме 
Moжете да сликате постапно и да ми пратите на групите 
Со среќа,бидете мипоздравени....

